TESTO LATINO

16:1 Dixitque Dominus ad Samuhel usquequo tu luges Saul cum ego proiecerim eum ne regnet super Israhel imple cornu tuum oleo et veni ut mittam te ad Isai Bethleemitem providi enim in filiis eius mihi regem [16:2 et ait Samuhel quomodo vadam audiet enim Saul et interficiet me et ait Dominus vitulum de armento tolles in manu tua et dices ad immolandum Domino veni 16:3 et vocabis Isai ad victimam et ego ostendam tibi quid facias et ungues quemcumque monstravero tibi] 16:4 fecit ergo Samuhel sicut locutus est ei Dominus venitque in Bethleem [et admirati sunt seniores civitatis occurrentes ei dixeruntque pacificus ingressus tuus 16:5 et ait pacificus ad immolandum Domino veni sanctificamini et venite mecum ut immolem sanctificavit ergo Isai et filios eius et vocavit eos ad sacrificium] 16:6 cumque ingressi essent vidit Heliab et ait num coram Domino est christus eius 16:7 et dixit Dominus ad Samuhel ne respicias vultum eius neque altitudinem stature eius quoniam abieci eum nec iuxta intuitum hominis iudico homo enim videt ea quae parent Dominus autem intuetur cor [16:8 et vocavit Isai Abinadab et adduxit eum coram Samuhel qui dixit nec hunc elegit Dominus 16:9 adduxit autem Isai Samma de quo ait etiam hunc non elegit Dominus] 16:10 adduxit itaque Isai septem filios suos coram Samuhel et ait Samuhel ad Isai non elegit Dominus ex istis 16:11 dixitque Samuhel ad Isai numquid iam completi sunt filii qui respondit adhuc reliquus est parvulus et pascit oves et ait Samuhel ad Isai mitte et adduc eum nec enim discumbemus priusquam ille huc venerit

TESTO GRECO

KAI EIPTE KYRIOS PROS SAMUHL· EWOS POTE SU PENTHEIS EPI SAOUL, KAGW EΞOUDENAWKA AUTON MH BASILEUEN EPI ISRAH·; PLHSON TO KERAS SOU ELAIU, KAI DEURO AΠOUSTEILW SE PROS IESOAI EWOS BHTHLEEM, OTI EWORAKA EN TOIS NIOIS AUTOU EMOI BASILEA. [2 KAI EIPTE SAMUHL· PWS PORETHW; KAI AKOUSTEAI SAOUL KAI AΠOKTENEI ME. KAI EIPTE KYRIOS· DAMALIN BOON LABE EN TH XEIRI SOU KAI ERHS· THSAI TΩ KYRIW H·KAW· 3 KAI KALESEIS TON IESOAI EIS THN THUSIAN, KAI GNYRW SOI A·POIHSEIS, KAI XH·ISEIS DN AN EIPW PROS SE.] 4 KAI EPOIHSE SAMUHL· PANTA, A· ELALHSEN AUTW KYRIOS, KAI H·LHΘEN EIS BHTHLEEM. [KAI EΞE·STHSA·N OI· P·RESBYT·EROI THS· P·OLEWS TH· A·PANTH·SEI AUTW· KAI EIPAN· EIRH·NH· H· EISO·DOS SOU, O· BL·EPAN·; 5 KAI EIPEN· EIRH·NH· TH·SAI TΩ KYRIW H·KAW, A·GY·ASTH·TE KAI EY·Φ·RAN·TH·TE MET· E·MOY SH·MEPON, KAI H·GY·ASTE TON IESOAI KAI TOYS· UIOYS· AUTOU KAI EK·AL·ESEN AUTOUS EIS THN THUSIAN.] 6 KAI E·GENH·TH EN TΩ EISEINAI AUTOUS KAI EIDE TON ELIAB KAI EIPEN· ALLA· KAI ENW·PION KYRIOU X·RISTOS· AUTOU. 7 KAI EIPTE KYRIOS PROS SAMUHL· MH· E·PI·BLE·PH·S·H·S· E·PI THN· O·PS·IN AUTOU MH·DE EIS THN· Ξ·S·IN ME·GE·THOUS AUTOU, OTI EΞOUDENAWKA AUTON· OTI OY·X· WS· E·MB·LE·PH·S·H·T·AI AN·TH·RW·POS, O·Ψ·ETAI O· THEOS·, OTI AN·TH·RW·POS O·Ψ·ETAI EIS· PRO·SW·PON, O· DE· THEOS· O·Ψ·ETAI EIS· KARD·IAN. [8 KAI EK·AL·ESEN IESOAI TON· A·MI·NADAB, KAI PA·RH·L·THE KATA· PRO·SW·PON SAMUHL·, KAI EIPEN· OY·DE TOY·TON EΞ·EL·E·X·ATO O· THEOS·. 9 KAI PA·RH·G·AG·E·N IESOAI TON· SAM·A· KAI EIPTE· KAI EN TOY·TΩ OY·K EΞ·EL·E·X·ATO KYRIOS.] 10 KAI PA·RH·G·AG·E·N IESOAI TOYS· E·PTA UIOYS· AUTOU ENW·PION SAMUHL·· KAI EIPTE SAMUHL·· OY·K EΞ·EL·E·X·ATO KYRIOS EN TOY·TOIS. 11 KAI EIPTE SAMUHL·· PROS IESOAI· EK·LE·LOI·P·AS·TI TA· PAI·DA·RIA, KAI EIPEN· ETI O· MIK·PO·S IDOY· POI·MAI·NE EN TΩ· POI·MN·IΩ·. KAI EIPTE SAMUHL·· PROS IESOAI· A·Π·O·ST·EIL·ON KAI LABE AUTON, OTI OY· MH· KATA·K·LI·TH·W·ME·N EWOS TOY· EL·THEIN AUTON.